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« Der Tierpark Hamm ist barrierefrei ol %3 7‘.(-"9 y i
. Sie kénnen gerne lhren Hund mitbringen EINGANG

HINWEISE fUr unsere Besucher! “
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+ Achten Sie auf unsere besonderen Angebote wie > € A 2 -Kasse
Fiitterungszeiten und Aktivitdten der Zooschule. ) KLETTERPARK '?0.?-5h0p
¢ - Toiletten

Hinweise in Flyern und Aushang im Tierpark. . Bollerwagenverleih
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TIERBESTAND

welches Tier ist das denn hier ?

Loris
Unzertrennliche
Fossa
Chile-Flamingo
Madagaskarhaus
Weilskopfmaki, Katta
7 Kirk-Dikdik

8 Bennett-Kanguruy,
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Emu
9 Begehbares Gehege
Bennett-Kdnguru
10 Biene
11 Voliere
Lachender Hans,
Nachtreiher, Fasan
12 Stachelschwein
13 Schildkrote (,aullen”)
14 Nutria
15 Schildkrote (,innen”)
16 Wasserschildkrote
17 Tayra
18 Schnee-Eule
19 Haus-Yak
20 Poitou-Esel
21 Weil3rtssel-Nasenbdr
22 Weilhandgibbon
23 Borneo-Gibbon
24 Anubispavian
25 Begehbares Gehege
Alpaka

Haus der kleinen Maus

26
27
28

29
30
31

32
BS

34

35
36
37
38

39

40

41

42
43

44

Nandu, Guanako
Erdmannchen
Zebra, Elenantilope,
Kronenkranich,
Defassa-Wasserbock
Trampeltier

Mandrill
Dybowski-Hirsch,
Hirschziegenantilope,
Nilgau

Graupapagei
Begehbare Voliere
Wellensittich,
Nymphensittich
Vierhornziege,
Lippegans

Maus

Puma

Sibirischer Tiger
Kinderbauernhof
Dahomey-Rind
Streichelgehege
Kamerunschaf
Huhnerstall
Zwergkaninchen
Pony, Hausesel
Streichelgehege
/wergziege,
Geschecktes Bergschaf
Begehbares Gehege
Skudde



